第７号様式（第９条関係）

　　　　年度地域医療介護総合確保施設設備整備事業実績報告書

　　　　第　　　　　号
　　　　年　　月　　日

　大分県知事　　　　　　　　　　殿

                              　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定通知のあった　　　　年度地域医療介護総合確保施設設備整備事業について、下記のとおり実施したので、地域医療介護総合確保施設設備整備事業費補助金交付要綱第９条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。併せて、補助対象経費の軽微な変更が生じたため、実績のとおり承認されるよう申請します。

記

１　事業の効果

２　事業完了年月日　　　　　　　　年　　月　　日

３　添付書類
（１）事業実績書（別紙４－１：施設整備、別紙４－２：設備整備）
（２）所要額精算書（別紙５）
（３）収支精算書（別紙６）
（４）契約書又は見積書の写し
（５）領収書又は請求書の写し（補助対象経費の実支出額を証する資料）
（６）財産管理台帳の写し
（７）施設整備の補助事業完成後の建物の全景及び補助対象事業の概要を示す写真
（８）施設整備の補助事業完成後の建物の構造概要及び平面図（各室の用途を示す）
（９）施設整備の建築基準法第７条第５項の規定による竣工検査書等
（10）設備整備の完成写真
（11）設備整備の補助対象設備の配置図
（12）検査調書の写し
（13）その他知事が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]※減額確定でない場合は、不要な事項は二重線により削除すること